

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

BID OPENING DATE 09/26/19
CONTRACT NUMBER 10-0E9604
LOCATION 10-TUO-120-32.7/R56.5

IN TUOLUMNE AND MARIPOSA COUNTIES
NEAR BUCK MEADOWS ON STATE ROUTE
120 FROM FERRETTI ROAD TO THE
YOSEMITE NATIONAL PARK BOUNDARY

PAGE 1
09/27/19
CONTRACT CODE 'A '
79 CONTRACT ITEMS

ROADWAY REHAB

FEDERAL AID ACNH-P120-(062)E

DB GOALS: DISADVANTAGED BUSINESS ENTERPRISE - 17.0%
PROPOSALS ISSUED 5 FUND TOTAL HA22 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 120
NUMBER OF BIDDERS 4 ENGINEERS EST 19,454,220.00 AMOUNT UNDER 3,596,622.00 PERCENT UNDER EST 18.49
PROGRAM ELEMENTS RAS

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
-----	-----	-----	-----
1	15,857,598.00	2	GEORGE REED INC 209 523-0734 00211337 140 EMPIRE AVE FAX 209 523-4927 MODESTO CA 95354
2	16,757,224.14	3	BAY CITIES PAVING & GRADING, INC. 925 687-6666 1450 CIVIC CT; FAX 925 687-2122 CONCORD CA 94520
3	18,399,254.00	1	GRANITE CONSTRUCTION COMPANY 559 441-5700 00000089 2716 GRANITE COURT; FAX 559 441-5791 FRESNO CA 93706
4	21,301,960.80	4	CAL VALLEY CONSTRUCTION, INC. 559 274-0300 00873800 5125 N. GATES AVENUE, SUITE 10 FAX 559 274-0311 FRESNO CA 93722

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 25 (100%)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 26 (100%)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 27 (100%)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 28 (100%)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 29 (41%)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	PLACE HMA (MISC AREA)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	PLACE HMA DIKE (TYPE A)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	PLACE HMA DIKE (TYPE C)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	PLACE HMA DIKE (TYPE D)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	PLACE HMA DIKE (TYPE E)
	ANRAK SACRAMENTO CA	256390	ITEM 74 (28%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ANRAK SACRAMENTO CA	256390	ITEM 75 (32%)
	ANRAK SACRAMENTO CA	256390	12" RUMBLE STRIP (MACHINE RENTAL)
	ANRAK SACRAMENTO CA	256390	6" RUMBLE STRIP (MACHINE RENTAL)
	ANRAK CORP SACRAMENTO CA	256390	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT (GRINDER RENTAL)
	ANRAK CORP SACRAMENTO CA	256390	FULL WIDTH SEGMENT CORRECTION
	ANRAK CORP SACRAMENTO CA	256390	ITEM 21 (90%)
	ANRAK CORP SACRAMENTO CA	256390	ITEM 22 (90%)
	ANRAK CORP SACRAMENTO CA	256390	ITEM 31 (50%)
	ANRAK CORP SACRAMENTO CA	256390	ITEM 32 (27%)
	ANRAK CORP SACRAMENTO CA	256390	ITEM 37 (90%)
	ANRAK CORP SACRAMENTO CA	256390	PARTIAL WIDTH SEGMENT CORRECTION

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ANRAK CORP SACRAMENTO CA	256390	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE (GRINDER RENTAL)
	ANRAK CORP SACRAMENTO CA	256390	REMOVE ASPHALT CONCRETE SURFACING (GRINDER RENTAL)
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	CONCRETE BARRIER TRANSITION
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT)
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	GUARD RAILING DELINEATOR
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	ITEM 19 (100%)
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	ITEM 53 (100%)
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	ITEM 54 (100%)
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	ITEM 55 (100%)
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	ITEM 64 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	ITEM 65 (100%)
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	ITEM 66 (100%)
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	ITEM 67 (100%)
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	ITEM 68 (100%)
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	ITEM 69 (100%)
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (STEEL POST)
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	OBJECT MARKER (TYPE P)
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	REMOVE GUARDRAIL
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	STAIN GALVANIZED SURFACES
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	TRANSITION RAILING (TYPE WB-31)
	APEX FENCE CO ANDERSON CA	269127	TREATED WOOD WASTE

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 1 (50%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 17 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 18 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 5 (2.5%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 6 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 70 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 71 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 72 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 73 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 79 (2.5%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	LEAD COMPLIANCE PLAN (STRIPE REMOVAL)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	MOBILIZATION (FOR OWN WORK)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	PAINT PAVEMENT MARKING (2 COAT)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	PAINT TRAFFIC STRIPE (2 COAT)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	REMOVE PAINTED PAVEMENT MARKING
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	REMOVE YELLOW PAINTED PAVEMENT MARKING (HAZ WASTE)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	REMOVE YELLOW PAINTED TRAFFIC STRIPE (HAZ WASTE)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	TRAFFIC CONTROL SYSTEM (FOR OWN WORK)
	DEES BURKE PASADENA CA	1012305	FURNISH BRIDGE DECK TREATMENT MATERIAL
	DEES BURKE PASADENA CA	1012305	FURNISH POLYESTER CONCRETE OVERLAY

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	DEES BURKE PASADENA CA	1012305	ITEM 35 (100%)
	DEES BURKE PASADENA CA	1012305	ITEM 36 (100%)
	DEES BURKE PASADENA CA	1012305	ITEM 39 (100%)
	DEES BURKE PASADENA CA	1012305	ITEM 40 (100%)
	DEES BURKE PASADENA CA	1012305	ITEM 41 (100%)
	DEES BURKE PASADENA CA	1012305	ITEM 42 (100%)
	DEES BURKE PASADENA CA	1012305	ITEM 43 (100%)
	DEES BURKE PASADENA CA	1012305	ITEM 44 (100%)
	DEES BURKE PASADENA CA	1012305	PLACE CONCRETE OVERLAY
	DEES BURKE PASADENA CA	1012305	PREPARE CONCRETE BRIDGE DECK SURFACE
	DEES BURKE PASADENA CA	1012305	PUBLIC SAFETY PLAN

CONTINUED ON NEXT PAGE

10-0E9604
10-TUO-120
09/26/19

BID211
PAGE 9
09/27/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	DEES BURKE PASADENA CA	1012305	RAPID SETTING CONCRETE (PATCH)
	DEES BURKE PASADENA CA	1012305	REMOVE UNSOUND CONCRETE
	DEES BURKE PASADENA CA	1012305	TREAT BRIDGE DECK
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063" UNFRAMED)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080" FRAMED)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	INSTALL ROADSIDE SIGN PANEL ON EXISTING POST
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 11 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 4 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 56 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 57 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 58 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 59 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 60 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 61 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 62 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 63 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 7 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	REMOVE ROADSIDE SIGN
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	REMOVE ROADSIDE SIGN PANEL
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)

CONTINUED ON NEXT PAGE

10-0E9604
10-TUO-120
09/26/19

BID211
PAGE 11
09/27/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ROADSIDE SIGN ONE POST
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ROADSIDE SIGN TWO POST
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	TEMPORARY ALTERNATIVE CRASH CUSHION MODULE
	FORCE TRAFFIC CONTROL EXETER CA	790502	ITEM 5 (26%)
	FORCE TRAFFIC CONTROL EXETER CA	790502	TRAFFIC CONTROL SYSTEM (FLAGGING AND PILOT CAR)
	MOZINGO CONSTRUCTION OAKDALE CA	702625-A	CONCRETE BACKFILL (PIPE TRENCH)
	MOZINGO CONSTRUCTION OAKDALE CA	702625-A	ITEM 45 (100%)
	MOZINGO CONSTRUCTION OAKDALE CA	702625-A	ITEM 46 (100%)
	MOZINGO CONSTRUCTION OAKDALE CA	702625-A	ITEM 47 (100%)
	MOZINGO CONSTRUCTION OAKDALE CA	702625-A	ITEM 50 (100%)
	MOZINGO CONSTRUCTION OAKDALE CA	702625-A	ITEM 51 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	MOZINGO CONSTRUCTION OAKDALE CA	702625-A	ITEM 52 (100%)
	MOZINGO CONSTRUCTION OAKDALE CA	702625-A	ITEM 79 (.5%)
	MOZINGO CONSTRUCTION OAKDALE CA	702625-A	MOBILIZATION (FOR OWN WORK)
	MOZINGO CONSTRUCTION OAKDALE CA	702625-A	MODIFY DOWNDRAIN
	MOZINGO CONSTRUCTION OAKDALE CA	702625-A	ROCK SLOPE PROTECTION (300 LB, CLASS IV, METHOD B)
	MOZINGO CONSTRUCTION OAKDALE CA	702625-A	ROCK SLOPE PROTECTION FABRIC (CLASS 8)
	MOZINGO CONSTRUCTION OAKDALE CA	702625-A	18" CONCRETE FLARED END SECTION
	MOZINGO CONSTRUCTION OAKDALE CA	702625-A	18" REINFORCED CONCRETE PIPE
	PACIFIC EXCAVATION ELK GROVE CA	694400	CAMERA SYSTEMS
	PACIFIC EXCAVATION ELK GROVE CA	694400	ITEM 5 (.2%)
	PACIFIC EXCAVATION ELK GROVE CA	694400	ITEM 76 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

10-0E9604
10-TUO-120
09/26/19

BID211
PAGE 13
09/27/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	PACIFIC EXCAVATION ELK GROVE CA	694400	ITEM 77 (100%)
	PACIFIC EXCAVATION ELK GROVE CA	694400	ITEM 78 (100%)
	PACIFIC EXCAVATION ELK GROVE CA	694400	ITEM 79 (1%)
	PACIFIC EXCAVATION ELK GROVE CA	694400	MAINTAIN EXISTING TMS ELEMENTS DURING CONSTRUCTION
	PACIFIC EXCAVATION ELK GROVE CA	694400	MOBILIZATION (FOR OWN WORK)
	PACIFIC EXCAVATION ELK GROVE CA	694400	MODIFY EXISTING ELECTRICAL SYSTEM
	PACIFIC EXCAVATION ELK GROVE CA	694400	TRAFFIC CONTROL SYSTEM (FOR OWN WORK)

10-0E9604
10-TUO-120
09/26/19

BID211
PAGE 14
09/27/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	BUMP GRINDING MACHINE RENTAL
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	COLD PLANE MACHINE RENTAL
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 21 (100%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 22 (100%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 23 (20%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 32 (1%)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 20 (8%)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 25 (48%)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 26 (44%)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 27 (38%)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 28 (49%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

10-0E9604
10-TUO-120
09/26/19

BID211
PAGE 15
09/27/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 29 (35%)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 50 (35%)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	PLACE AC BERM ONLY
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	PLACE AC ONLY FOR DOWN DRAINS AND GUTTERS
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	SHOULDER BACK MACHINE
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 1 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 17 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 18 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 5 (1%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 6 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 70 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 71 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 72 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 73 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	TRAFFIC CONTROL FOR STRPING WORK ONLY
	DEES BURKE ENGINEERING CONTRACTOR PASADENA CA	1012305	ITEM 42 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONTRACTOR PASADENA CA	1012305	ITEM 43 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONTRACTOR PASADENA CA	1012305	ITEM 44 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONTRACTORS PASADENA CA	1012305	ITEM 35 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONTRACTORS PASADENA CA	1012305	ITEM 36 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONTRACTORS PASADENA CA	1012305	ITEM 39 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONTRACTORS PASADENA CA	1012305	ITEM 40 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

10-0E9604
10-TUO-120
09/26/19

BID211
PAGE 17
09/27/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	DEES BURKE ENGINEERING CONTRACTORS PASADENA CA	1012305	ITEM 41 (100%)
	FORCE TRAFFIC CONTROL EXETER CA	790502	FLAGGING AND PILOT CAR
	FORCE TRAFFIC CONTROL EXETER CA	790502	ITEM 5 (95%)
	HIGHWAY ELECTRICAL CONTRACTORS LAKEPORT CA	1034627	ITEM 76 (100%)
	HIGHWAY ELECTRICAL CONTRACTORS LAKEPORT CA	1034627	ITEM 77 (100%)
	HIGHWAY ELECTRICAL CONTRACTORS LAKEPORT CA	1034627	ITEM 78 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 19 (99%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 53 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 54 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 55 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 64 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 65 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 66 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 67 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 68 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	ITEM 69 (100%)
	MIDSTATE BARRIER INC STOCKTON CA	529261	TREATED WOOD WASTE FOR MBGR
	PACIFIC NORTHWEST OIL SACRAMENTO CA	705296	ITEM 30 (100%)

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	A.C. DIKE COMPANY LINCOLN CA	407417	ITEM 20 (8%)
	A.C. DIKE COMPANY LINCOLN CA	407417	ITEM 25 (100%)
	A.C. DIKE COMPANY LINCOLN CA	407417	ITEM 29 (47%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

10-0E9604
10-TUO-120
09/26/19

BID211
PAGE 19
09/27/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	A.C. DIKE COMPANY LINCOLN CA	407417	ITEMS 25-28
	A.C. DIKE COMPANY LINCOLN CA	407417	OPERATED SHOULDER BACKING MACHINE
	A.C. DIKE COMPANY LINCOLN CA	407417	PLACE MISC. HMA
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 21 (42%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 22 (51%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 23 (1%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 31 (13%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 32 (30%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 37 (48%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	OPERATED GRINDER RENTAL
	CAL STRIPE INC. COLTON CA	685387	ITEM 1 (18%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	CAL STRIPE INC. COLTON CA	685387	ITEM 6 (100%)
	CAL STRIPE INC. COLTON CA	685387	ITEM 79 (2%)
	CAL STRIPE INC. COLTON CA	685387	ITEMS 6,17,18,70-73
	CAL STRIPE INC. COLTON CA	685387	LEAD COMPLINCE PLAN FOR STRIPE REMOVAL
	CAL STRIPE INC. COLTON CA	685387	MOBILIZATION FOR PAVEMENT DELINEATION
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS PASADENA CA	1012305	ITEM 35 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS PASADENA CA	1012305	ITEMS 35,36,39-44
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 19 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 68 (20%)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEMS 19,53-55,64-67,69
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	PLACE CONCRETE BARRIER

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	NORTHWESTERN ELECTRIC OAKHURST CA	909271	ITEM 77 (100%)
	NORTHWESTERN ELECTRIC OAKHURST CA	909271	ITEMS 77,78
	T AND S, INC. ANDERSON CA	983087	ITEM 5 (38%)
	T AND S, INC. ANDERSON CA	983087	TRAFFIC CONTROL
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 25 (100%)
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 26 (100%)
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 27 (100%)
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 28 (100%)
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 29 (100%)
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	PLACE HMA DIKE (TYPE A)

CONTINUED ON NEXT PAGE

10-0E9604
10-TUO-120
09/26/19

BID211
PAGE 22
09/27/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	PLACE HMA DIKE (TYPE C)
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	PLACE HMA DIKE (TYPE D)
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	PLACE HMA DIKE (TYPE E)
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	PLACE MISC. HMA
	A.C. DIKE, CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 20 (9%)
	A.C. DIKE, CO. LINCOLN CA	407417	SHOULDER BACKING - FULLY OPERATED SHOULDER MACHINE
	ABSL CONSRUCTION HAYWARD CA	621781	COLD PLANE HMA - PARTIAL - FULLY OPERATED GRINDER RENTAL
	ABSL CONSRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 21 (31%)
	ABSL CONSRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 22 (32%)
	ABSL CONSRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 32 (35%)
	ABSL CONSRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 37 (43%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

10-0E9604
10-TUO-120
09/26/19

BID211
PAGE 23
09/27/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	ABSL CONSRUCTION HAYWARD CA	621781	REMOVE AC SURFACING - FULLY OPERATED GRINDER RENT
	ABSL CONSRUCTION HAYWARD CA	621781	SEGMENT CORRECTION - FULLY OPERATED GRINDER RENT
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 1 (43%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 5 (4%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 6 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 70 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 71 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 72 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 73 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	LEAD COMPLIANCE PLAN - STRIPE REMOVE ONLY
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	PAINT PAVEMENT MARKING (2-COAT)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	REMOVE PAINTED PAVEMENT MARKING
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	TRAFFIC CONTROL - PAVEMENT DELINATION ONLY
	DEES BURKE ENGINEERIN PASADENA CA	1012305	FURNISH BRIDGE DECK MATERIAL
	DEES BURKE ENGINEERIN PASADENA CA	1012305	ITEM 42 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERIN PASADENA CA	1012305	ITEM 43 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERIN PASADENA CA	1012305	ITEM 44 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERIN PASADENA CA	1012305	PLACE POLYESTER OVERLAY
	DEES BURKE ENGINEERIN PASADENA CA	1012305	TREAT BRIDGE DECK

CONTINUED ON NEXT PAGE

10-0E9604
10-TUO-120
09/26/19

BID211
PAGE 25
09/27/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	DEES BURKE ENGINEERING PASADENA CA	1012305	FURNISH POLYESTER OVERLLAY
	DEES BURKE ENGINEERING PASADENA CA	1012305	ITEM 35 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING PASADENA CA	1012305	ITEM 36 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING PASADENA CA	1012305	ITEM 39 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING PASADENA CA	1012305	ITEM 40 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING PASADENA CA	1012305	ITEM 41 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING PASADENA CA	1012305	PREPARE BRIDGE SURFACE
	DEES BURKE ENGINEERING PASADENA CA	1012305	PUBLIC SAFETY PLAN
	DEES BURKE ENGINEERING PASADENA CA	1012305	RAPID SET CONCRETE
	DEES BURKE ENGINEERING PASADENA CA	1012305	REMOVE UNSOUND CONCRETE
	KRC SAFETY CO., INC VISALIA CA	507950	ITEM 10 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	KRC SAFETY CO., INC VISALIA CA	507950	ITEM 11 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC VISALIA CA	507950	TEMP. ALTERNATE CRASH CUSHION
	KRC SAFETY CO., INC VISALIA CA	507950	TEMPORARY RAILING (TYPE K)
	MIDSTATE BARRIER, INC STOCKTON CA	529261	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM
	MIDSTATE BARRIER, INC STOCKTON CA	529261	CONCRETE BARRIER TRANSITION
	MIDSTATE BARRIER, INC STOCKTON CA	529261	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT)
	MIDSTATE BARRIER, INC STOCKTON CA	529261	ITEM 19 (99%)
	MIDSTATE BARRIER, INC STOCKTON CA	529261	ITEM 53 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC STOCKTON CA	529261	ITEM 64 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC STOCKTON CA	529261	ITEM 65 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC STOCKTON CA	529261	ITEM 66 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	MIDSTATE BARRIER, INC STOCKTON CA	529261	ITEM 67 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC STOCKTON CA	529261	ITEM 68 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC STOCKTON CA	529261	ITEM 69 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC STOCKTON CA	529261	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (STEEL POST)
	MIDSTATE BARRIER, INC STOCKTON CA	529261	REMOVE GUARDRAIL
	MIDSTATE BARRIER, INC STOCKTON CA	529261	STAIN GALVANIZED SURFACE
	MIDSTATE BARRIER, INC STOCKTON CA	529261	TRANSITION RAILING (TYPE WB-31)
	MIDSTATE BARRIER, INC STOCKTON CA	529261	TREATED WOOD WASTE - MBGR ONLY
	PACIFIC EXCAVATION, INC ELK GROVE CA	694400	CAMERA SYSTEMS
	PACIFIC EXCAVATION, INC ELK GROVE CA	694400	ITEM 5 (1%)
	PACIFIC EXCAVATION, INC ELK GROVE CA	694400	ITEM 76 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

10-0E9604
10-TUO-120
09/26/19

BID211
PAGE 28
09/27/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	PACIFIC EXCAVATION, INC ELK GROVE CA	694400	ITEM 77 (100%)
	PACIFIC EXCAVATION, INC ELK GROVE CA	694400	ITEM 78 (100%)
	PACIFIC EXCAVATION, INC ELK GROVE CA	694400	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DUR
	PACIFIC EXCAVATION, INC ELK GROVE CA	694400	MODIFYING EXISTING ELECTRICAL SYSTEM
	PACIFIC EXCAVATION, INC ELK GROVE CA	694400	TRAFFIC CONTROL - ELECTRIC ONLY
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC SACRAMENTO CA	569352	ITEM 74 (36%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC SACRAMENTO CA	569352	ITEM 75 (30%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC SACRAMENTO CA	569352	12" RUMBLE STRIP - GRIND ONLY
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC SACRAMENTO CA	569352	6" RUMBLE STRIP - GRIND ONLY
	T AND S INC. ANDERSON CA	983087	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	T AND S INC. ANDERSON CA	983087	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	T AND S INC. ANDERSON CA	983087	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-FRAMED)
	T AND S INC. ANDERSON CA	93087	INSTALL ROADSIDE SIGN PANEL ON EXISTING POST
	T AND S INC. ANDERSON CA	93087	ITEM 19 (1%)
	T AND S INC. ANDERSON CA	983087	ITEM 4 (100%)
	T AND S INC. ANDERSON CA	983087	ITEM 56 (100%)
	T AND S INC. ANDERSON CA	983087	ITEM 57 (100%)
	T AND S INC. ANDERSON CA	983087	ITEM 58 (100%)
	T AND S INC. ANDERSON CA	983087	ITEM 59 (100%)
	T AND S INC. ANDERSON CA	93087	ITEM 60 (100%)
	T AND S INC. ANDERSON CA	93087	ITEM 61 (100%)
	T AND S INC. ANDERSON CA	93087	ITEM 62 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

10-0E9604
10-TUO-120
09/26/19

BID211
PAGE 30
09/27/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	T AND S INC. ANDERSON CA	93087	ITEM 63 (100%)
	T AND S INC. ANDERSON CA	983087	REMOVE ROADSIDE SIGN
	T AND S INC. ANDERSON CA	983087	REMOVE ROADSIDE SIGN PANEL
	T AND S INC. ANDERSON CA	93087	RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)
	T AND S INC. ANDERSON CA	93087	ROADSIDE SIGN - ONE POST
	T AND S INC. ANDERSON CA	93087	ROADSIDE SIGN - TWO POST
	T AND S INC. ANDERSON CA	93087	TREATED WOOD - SIGNS ONLY

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	3,500.00	3,500.00
2	080050	PROGRESS SCHEDULE (CRITICAL PATH METHOD)	LS	LUMP SUM	13,000.00	13,000.00
3	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	120	1,000.00	120,000.00
4	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	52,000.00	52,000.00
5	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	3,257,000.00	3,257,000.00
6	120159	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)	LF	23,500	1.00	23,500.00
7	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	170	35.00	5,950.00
8	124000	TEMPORARY PEDESTRIAN ACCESS ROUTE	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
9	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	53,000.00	53,000.00
10	129000	TEMPORARY RAILING (TYPE K)	LF	1,900	40.00	76,000.00
11	038113	TEMPORARY ALTERNATIVE CRASH CUSHION	EA	20	5,700.00	114,000.00
12	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	12,000.00	12,000.00
13	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
14	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	330	100.00	33,000.00
15	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	301,000.00	301,000.00
16	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	8,500.00	8,500.00
17	141101	REMOVE YELLOW PAINTED TRAFFIC STRIPE (HAZARDOUS WASTE)	LF	205,000	.20	41,000.00
18	141102	REMOVE YELLOW PAINTED PAVEMENT MARKING (HAZARDOUS WASTE)	SQFT	250	4.00	1,000.00
19	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	453,000	.15	67,950.00
20	190185	SHOULDER BACKING	TON	14,300	5.00	71,500.00
21	038114	FULL WIDTH SEGMENT CORRECTION	EA	29	4,500.00	130,500.00
22	038115	PARTIAL WIDTH SEGMENT CORRECTION	EA	4	6,600.00	26,400.00
23	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	102,000	65.00	6,630,000.00
24	394060	DATA CORE	LS	LUMP SUM	11,000.00	11,000.00
25	394073	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE A)	LF	104,000	1.00	104,000.00
26	394074	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE C)	LF	2,190	1.00	2,190.00
27	394075	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE D)	LF	45,100	1.20	54,120.00
28	394076	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE E)	LF	25,200	1.00	25,200.00
29	394090	PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA)	SQYD	5,120	40.00	204,800.00
30	397005	TACK COAT	TON	270	225.00	60,750.00
31	398100	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE	LF	176,000	.50	88,000.00
32	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	71,000	4.00	284,000.00
33	511118	CLEAN EXPANSION JOINT	LF	32	40.00	1,280.00
34	519133	JOINT SEAL (ASPHALTIC PLUG)	LF	32	859.00	27,488.00
35	600001	PUBLIC SAFETY PLAN	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
36	600011	RAPID SETTING CONCRETE (PATCH)	CF	47	150.00	7,050.00
37	600029	REMOVE ASPHALT CONCRETE SURFACING	SQFT	3,710	1.50	5,565.00
38	038116	REMOVE ASPHALTIC PLUG JOINT	SQFT	47	62.00	2,914.00
39	600033	REMOVE UNSOUND CONCRETE	CF	47	100.00	4,700.00
40	600037	PREPARE CONCRETE BRIDGE DECK SURFACE	SQFT	3,710	2.00	7,420.00
41	600041	FURNISH POLYESTER CONCRETE OVERLAY	CF	930	81.00	75,330.00
42 (F)	600043	PLACE POLYESTER CONCRETE OVERLAY	SQFT	3,710	14.00	51,940.00
43 (F)	600045	TREAT BRIDGE DECK	SQFT	3,710	2.00	7,420.00
44	600047	FURNISH BRIDGE DECK TREATMENT MATERIAL	GAL	42	61.00	2,562.00
45 (F)	610300	CONCRETE BACKFILL (PIPE TRENCH)	CY	12	331.00	3,972.00
46	650014	18" REINFORCED CONCRETE PIPE	LF	46	193.00	8,878.00
47	705204	18" CONCRETE FLARED END SECTION	EA	1	3,000.00	3,000.00
48	710126	REMOVE OVERSIDE DRAIN	EA	230	90.00	20,700.00
49	710196	ADJUST INLET	EA	28	2,575.00	72,100.00
50	710244	MODIFY DOWNDRAIN	EA	75	3,250.00	243,750.00
51	723060	ROCK SLOPE PROTECTION (300 LB, CLASS IV, METHOD B) (CY)	CY	4	700.00	2,800.00
52	729011	ROCK SLOPE PROTECTION FABRIC (CLASS 8)	SQYD	11	20.00	220.00
53	780446	STAIN GALVANIZED SURFACES (LS)	LS	LUMP SUM	90,000.00	90,000.00
54	810190	GUARD RAILING DELINEATOR	EA	1,050	15.00	15,750.00
55	820134	OBJECT MARKER (TYPE P)	EA	81	56.00	4,536.00
56	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	1	102.00	102.00
57	820310	REMOVE ROADSIDE SIGN PANEL	EA	36	51.00	1,836.00
58	038117	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED) FOR RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	200	14.00	2,800.00
59	038118	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-FRAMED) FOR RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	44	20.00	880.00
60	038119	RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	240	4.50	1,080.00
61	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	6	280.00	1,680.00
62	820850	ROADSIDE SIGN - TWO POST	EA	1	382.00	382.00
63	820900	INSTALL ROADSIDE SIGN PANEL ON EXISTING POST	EA	36	51.00	1,836.00
64	832006	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (STEEL POST)	LF	22,600	25.50	576,300.00
65	839543	TRANSITION RAILING (TYPE WB-31)	EA	16	3,908.00	62,528.00
66	839581	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT)	EA	1	659.00	659.00
67	839584	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM	EA	81	3,350.00	271,350.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
68 (F)	839745	CONCRETE BARRIER TRANSITION	LF	86	2,153.00	185,158.00
69	839752	REMOVE GUARDRAIL	LF	25,500	3.81	97,155.00
70	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	365,000	.30	109,500.00
71	840666	PAINT PAVEMENT MARKING (2-COAT)	SQFT	3,300	3.50	11,550.00
72	846020	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE	LF	224,000	.10	22,400.00
73	846025	REMOVE PAINTED PAVEMENT MARKING	SQFT	2,500	3.00	7,500.00
74	846046	6" RUMBLE STRIP (ASPHALT CONCRETE PAVEMENT)	STA	1,480	46.00	68,080.00
75	846051	12" RUMBLE STRIP (ASPHALT CONCRETE PAVEMENT)	STA	1,960	40.00	78,400.00
76	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	2,551.00	2,551.00
77	871300	CAMERA SYSTEMS	LS	LUMP SUM	7,636.00	7,636.00
78	872130	MODIFYING EXISTING ELECTRICAL SYSTEM	LS	LUMP SUM	200,000.00	200,000.00
79	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	1,598,000.00	1,598,000.00
					TOTAL	15,857,598.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	1,561.57	1561.57	5,000.00	5000.00	3,500.00	3500.00
2	6,755.00	6755.00	5,000.00	5000.00	10,000.00	10000.00
3	2,100.00	252000.00	2,275.00	273000.00	1,200.00	144000.00
4	13,615.00	13615.00	19,000.00	19000.00	34,985.00	34985.00
5	780,000.00	780000.00	3,764,000.00	3764000.00	2,140,000.00	2140000.00
6	1.04	24440.00	1.65	38775.00	1.00	23500.00
7	40.00	6800.00	35.00	5950.00	40.00	6800.00
8	6,486.44	6486.44	5,000.00	5000.00	15,000.00	15000.00
9	9,888.48	9888.48	45,000.00	45000.00	25,000.00	25000.00
10	13.20	25080.00	45.00	85500.00	65.00	123500.00
11	2,000.00	40000.00	2,500.00	50000.00	5,000.00	100000.00
12	19,006.56	19006.56	10,000.00	10000.00	12,000.00	12000.00
13	1,200.00	1200.00	850.00	850.00	850.00	850.00
14	150.00	49500.00	200.00	66000.00	200.00	66000.00
15	80,000.00	80000.00	10,000.00	10000.00	15,000.00	15000.00
16	3,453.88	3453.88	2,500.00	2500.00	4,500.00	4500.00
17	.36	73800.00	.40	82000.00	.35	71750.00
18	4.16	1040.00	6.00	1500.00	4.00	1000.00
19	.14	63420.00	.14	63420.00	.15	67950.00
20	50.69	724867.00	55.00	786500.00	66.00	943800.00
21	3,878.69	112482.01	1,000.00	29000.00	3,500.00	101500.00
22	6,719.88	26879.52	850.00	3400.00	6,100.00	24400.00
23	85.79	8750580.00	77.00	7854000.00	115.50	11781000.00
24	17,500.00	17500.00	5,000.00	5000.00	20,000.00	20000.00
25	2.06	214240.00	1.00	104000.00	1.00	104000.00
26	2.28	4993.20	1.00	2190.00	1.00	2190.00
27	3.15	142065.00	1.00	45100.00	1.20	54120.00
28	2.03	51156.00	1.00	25200.00	1.00	25200.00
29	46.06	235827.20	35.00	179200.00	32.34	165580.80
30	1,088.48	293889.60	1.00	270.00	1.00	270.00
31	3.13	550880.00	1.30	228800.00	.60	105600.00
32	2.46	174660.00	4.00	284000.00	12.50	887500.00
33	39.00	1248.00	40.00	1280.00	90.00	2880.00
34	847.00	27104.00	900.00	28800.00	630.00	20160.00
35	10,000.00	10000.00	10,000.00	10000.00	10,000.00	10000.00
36	150.00	7050.00	150.00	7050.00	150.00	7050.00
37	8.00	29680.00	3.00	11130.00	3.00	11130.00
38	62.00	2914.00	65.00	3055.00	40.00	1880.00
39	100.00	4700.00	100.00	4700.00	100.00	4700.00

10-0E9604
 10-TUO-120
 09/26/19

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
 PAGE 35
 09/27/19

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	2.00	7420.00	2.00	7420.00	2.00	7420.00
41	80.00	74400.00	80.00	74400.00	80.00	74400.00
42	14.00	51940.00	14.00	51940.00	14.00	51940.00
43	2.00	7420.00	2.00	7420.00	2.00	7420.00
44	60.00	2520.00	60.00	2520.00	60.00	2520.00
45	591.33	7095.96	500.00	6000.00	500.00	6000.00
46	212.40	9770.40	300.00	13800.00	250.00	11500.00
47	1,280.19	1280.19	550.00	550.00	1,500.00	1500.00
48	297.93	68523.90	350.00	80500.00	500.00	115000.00
49	4,255.49	119153.72	3,000.00	84000.00	2,100.00	58800.00
50	714.96	53622.00	600.00	45000.00	255.00	19125.00
51	8,630.48	34521.92	250.00	1000.00	750.00	3000.00
52	15.78	173.58	10.00	110.00	25.00	275.00
53	105,000.00	105000.00	105,000.00	105000.00	105,000.00	105000.00
54	17.00	17850.00	17.00	17850.00	21.00	22050.00
55	80.00	6480.00	80.00	6480.00	100.00	8100.00
56	250.00	250.00	100.00	100.00	200.00	200.00
57	50.00	1800.00	50.00	1800.00	25.00	900.00
58	7.36	1472.00	13.75	2750.00	16.00	3200.00
59	15.80	695.20	19.75	869.00	19.00	836.00
60	15.00	3600.00	4.50	1080.00	4.50	1080.00
61	290.00	1740.00	275.00	1650.00	425.00	2550.00
62	750.00	750.00	375.00	375.00	850.00	850.00
63	50.00	1800.00	50.00	1800.00	125.00	4500.00
64	26.32	594832.00	26.00	587600.00	26.32	594832.00
65	4,000.00	64000.00	4,000.00	64000.00	4,000.00	64000.00
66	950.00	950.00	950.00	950.00	950.00	950.00
67	3,000.00	243000.00	3,000.00	243000.00	3,000.00	243000.00
68	859.00	73874.00	4,400.00	378400.00	859.00	73874.00
69	7.50	191250.00	7.50	191250.00	7.50	191250.00
70	.31	113150.00	.25	91250.00	.30	109500.00
71	3.64	12012.00	2.00	6600.00	3.50	11550.00
72	.21	47040.00	.20	44800.00	.20	44800.00
73	3.12	7800.00	1.60	4000.00	3.00	7500.00
74	34.85	51578.00	10.75	15910.00	30.00	44400.00
75	32.64	63974.40	14.75	28910.00	32.00	62720.00
76	3,000.00	3000.00	3,000.00	3000.00	2,500.00	2500.00
77	15,000.00	15000.00	14,000.00	14000.00	7,484.00	7484.00
78	180,000.00	180000.00	200,000.00	200000.00	173,139.00	173139.00

10-0E9604
10-TUO-120
09/26/19

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 36
09/27/19

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
79	1,675,722.41	1675722.41	1,866,000.00	1866000.00	2,024,000.00	2024000.00
TOT		16,757,224.14		18,399,254.00		21,301,960.80